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Nazwa pozycji
Aktywa trwale

Wartosci niematerialne i prawne
Koszty zakonczonych prac rozwojowych
Wartosc firmy
Inne wartosci niematerialne i prawne
Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwale

Srodki trwale
grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu)
budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej
urzadzenia techniczne i maszyny
srodki transportu
inne srodki trwale

Srodki trwale w budowie

Zaliczki na srodki trwale w budowie

Naleznosci dlugoterminowe
Od jednostek powiazanych

Od pozost.jednostek, w ktérych jednostka posiada zaangazowan

0Od pozostalych jednostek
Inwestycje dlugoterminowe
Nieruchomosci
Wartosci niematerialne i prawne
Dlugoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powiazanych
udzialy lub akcje
inne papiery wartosciowe
udzielone pozyczki
inne dlugoterminowe aktywa finansowe

w pozost.jednostkach, w ktdrych jedn.posiada zaangazowanie w kap.

udzialy lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dlugoterminowe aktywa finansowe

w pozostatych jednostkach

udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dtugoterminowe aktywa finansowe
Inne inwestycje dlugoterminowe

Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe

Zapasy
Materialy
Pdlprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe
Towary
Zaliczki na dostawy

Naleznosci krotkoterminowe
Naleznosci od jednostek powiazanych
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Na koniec
2024-06
1267 903,13

17 500,12
0,00

0,00

17 500,12
0,00

735 222,80
735 222,80
0,00

0,00

6 336,66

728 886,14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515 180,21
0,00

0,00

515 180,21
515 180,21
0,00

0,00

515 180,21
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5179 170,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3488 586,65
106 658,40




- 2
- 3
- 1l
- 1
2
v
C
D
Suma
PASYWA
+/- Poz.
- A
|
- Il
* -1
- 11
* -1
- v
* -1
* 2
\"
\
Vi
- B

a)

b)

a)

b)

b)

d)

a)

b)

c)

-(1)
-(2)

-(1)
-(2)

-2

1)
-2)
-(3)
-(4)

-(1)
-(2)
-(3)
-(4)

-(1)
-2)
-(3)

z tytulu dostaw i uslug, o okresie splaty:
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesiecy
inne
Naleznosci od pozost.jedn.,w ktérych jedn.posiada zaangazowan
z tytulu dostaw i uslug, o okresie splaty:
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesiecy
inne
Naleznosci od pozostatych jednostek
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesiecy
z tyt.podatkdw, dotacji, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych
inne
dochodzone na drodze sadowe;j
Inwestycje krotkoterminowe
Krétkoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powiazanych
udzialy lub akcje
inne papiery wartosciowe
udzielone pozyczki
inne krétkoterminowe aktywa finansowe
w pozostalych jednostkach
udzialy lub akcje
inne papiery wartosciowe
udzielone pozyczki
inne krétkoterminowe aktywa finansowe
$rodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach
inne $rodki pieniezne
inne aktywa pieniezne
Inne inwestycje krétkoterminowe

Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
Udziaty (akcje) wtasne

Nazwa pozycji
Kapital (fundusz) wlasny
Kapital (fundusz) podstawowy
Kapitat (fundusz) zapasowy
nadwyzka wart.sprzedazy (wart.emisyjnej) na wart.nominalng uc
Kapitat (fundusz)z aktualizacji wyceny, w tym:
z tytutu aktualizacji wartosci godziwej
Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe, w tym:
tworzone zgodnie z umowa (statutem) spdtki
na udziaty (akcje) wtasne

Zysk (strata) z lat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielkos¢ u
Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania

Rezerwy na zobowiazania

106 658,40

106 658,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3381928,25
1852 203,28
1852 203,28
0,00

102 763,19
1426 961,78
0,00

1525 667,97
1525 667,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1525667,97
1525667,97
0,00

0,00

0,00

164 915,46
0,00

0,00

6 447 073,21

Na koniec
2024-06

3267 521,07
50 000,00

533 546,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1317 946,94
1366 027,55
0,00
3179552,14
99 104,53
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Rezerwa z tytulu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na swiadczenia emerytalne i podobne
dlugoterminowa
krétkoterminowa
Pozostale rezerwy
dlugoterminowe
krétkoterminowe
Zobowiazania dlugoterminowe
Wobec jednostek powiazanych
Wobec pozostatych jedn.,w ktorych jedn.posiada zaangazowanie
Wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczki
z tytutu emisji dtuznych papierdw wartosciowych
inne zobowigzabnia finansowe
zobowigzania wekslowe
inne
Zobowiazania krétkoterminowe
Zobowigzania wobec jednostek powigzanych
z tytulu dostaw i uslug, o okresie wymagalnosci:
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesigcy
inne
Zobowigzania wobec pozost.jedn.,w ktérych jedn.posiada zaang:
z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
do 12 miesigcy
powyzej 12 miesiecy
inne
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczki
z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
inne zobowigzania finansowe
z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
do 12 miesiecy
powyzej 12 miesiecy
zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
zobowigzania wekslowe
z tyt.podatkdw, dostacji, cet, ubezpieczer spotecznych i zdrowotnych
z tytutu wynagrodzen
inne
Fundusze specjalne
Rozliczenia miedzyokresowe
Ujemna wartosc firmy
Inne rozliczenia miedzyokresowe

dlugoterminowe
krétkoterminowe

0,00

99 104,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

572 276,96

0,00
0,00

572 276,96

0,00
0,00
572 276,96
0,00
0,00

2473 440,65
1124 790,15
112037835
1120378,35

0,00
4411,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1348 650,50

0,00

0,00
72373,73
692 499,38
692 499,38
0,00

0,00

0,00

345 013,54
229 413,67
9350,18
0,00

34 730,00

0,00

34 730,00

0,00
34 730,00

6 447 073,21

Anna Krélik
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DTS Przyjemne Przeprowadzki Sp. z o.0.

Jednostronny rachunek zyskow i strat

Vil
Vil

Nazwa pozycji

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym:

od jednostek powiazanych
Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - wartosc dodatnia, zmniejszenie
Koszt wytworzenia produktéw na wlasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towardw i materialow
Koszty dzialalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materialow i energii
w tym energia elektryczna
Uslugi obce
Podatki i oplaty, w tym:
podatek akcyzowy
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoleczne i inne swiadczenia
emerytalne
Pozostale koszty rodzajowe
Wartosc sprzedanych towaréw i materialéw
Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)
Pozostale przychody operacyjne
Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéw trwatych
Dotacje
Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Pozostate przychody operacyjne
w jednostki powigzane
Pozostale koszty operacyjne
Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywéw trwatych
Aktualizacja wartosci aktywéw niefinansowych
Inne koszty operacyjne
Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe
Dywidendy i udzialy w zyskach, w tym:
od jednostek powiazanych w tym:
w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

od jednostek pozostatych, w tym:
w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Odsetki, w tym:
od jednostek powiazanych
Zysk z tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym:
w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci inwestycji
Inne
Koszty finansowe
Odsetki, w tym:
dla jednostek powiazanych
Strata z tytutu rozchodu aktywoéw finansowych, w tym:
w jednostkach powiazanych
Aktualizacja wartosci aktywéw finansowych
Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obcigzenia zmniejszenia zysku (zwigkszenia straty)

Zysk (strata) netto (l-J-K)

Na koniec
2024-06
10 051 273,54

0,00

10 051 273,54
0,00

0,00

0,00

8 527 739,52
97 512,57
377 315,43
0,00

5201 560,21
4 600,82

0,00
2301584,88
432 009,18
0,00

113 156,43
0,00

1523 534,02
358 638,17
0,00

0,00

0,00

358 638,17
175 077,79

202 682,38
0,00

0,00

202 682,38
1679 489,81
6 714,75
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79,17

0,00

0,00

0,00

0,00

6 635,58

17 677,01
17 677,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 668 527,55
302 500,00
0,00

1366 027,55
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